XXL Autobazar, Skasticka 1221, 76824 Hulin, ICO: 68769083 (CZ7112064146)

KARTA VOZU

Zakladni udaje
Cena 676 390,00 K¢
Skupina Osobni Stav Ojeté
Kategorie vozidla Znacka BMW

Model - doplnujici

530D NAVI ALU NAVI

Model Rada 5 .

informace M...
Karoserie Kombi Prevodovka Automaticka
Pocet rychlosti Pohon
Palivo Nafta Vykon 195 kw
Objem motoru 2993 ccm Emisni norma
Stav tachometru 176 000 km Rok vyroby 2019
Datum prvni 09.01.2019 STK 20.01.2027
registrace

Rozsirujici udaje

Zemé puvodu Némecko Barva Tmaveé Sedad metaliza
Provozni hmotnost Nve,jvet5| Fechmcky

pripustna hmotnost
Spotreba
Pocet mist k sezeni 5 Pocet dveri 5
O Prvni majitel O Eko poplatek uhrazen
o Nehavarované o COC list O Protokol STK

= Servisni knizka

O Pro zdravotné postizené

Poznamka prodejce

M-PACKET. Kompletni servisni historie BMW, faktury k vozidlu, krasny viz pro druhém majiteli
nekurak, garazované, jezdéno po dalnici, rozvody rfetézem. DZ do 05.02.2025. Vozidlo nestoji na
provozovné v pfipadé zajmu volejte 733778995.MOZNOST VYRIZENi SPOTREBITELSKEHO UVERU
BEZ AKONTACE!!! SNADNE]I NEZ V BANCE!!! SJEDNANi UVERU PRIMO NA MISTE BEZ RUCITELE!!!
STACi VAM DOKLADY CO MATE U SEBE (OP + RP), VYSI SPLATKY SI U NAS URCUJETE SAMI
*NEJVYHODNE])Si POVINNE RUCENI*
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XXL Autobazar, Skasticka 1221, 76824 Hulin, ICO: 68769083 (CZ7112064146)

KARTA VOZU

Vybava

Sportovni podvozek, Airbag 10x , ABS, ESP, Elektronicka uzavérka diferencialu (EDS),
Protiprokluzovy systém kol (ASR), Nouzové brzdéni, Sledovani jizdniho pruhu, Hlidani
mrtvého uhlu, Asistent pro jizdu v koloné, Asistent zmény jizdniho pruhu, Asistent pro
vedeni vozu v jizdnich pruzich, Sledovani unavy ridice, Regulace tuhosti podvozku,
Posilovac rizeni, Klimatizace dvouzdénova, Klimatizace aut. , Adaptivni tempomat, LED
adaptivni svétlomety, Nataceci svétlomety, Automatické sviceni, LED denni sviceni,
Automatické prepinani dalkovych svétel, Lita kola, Palubni pocitac, Hlasové ovladani
palubniho pocitace, Dotykové ovladani palubniho pocitace, Digitalni pristrojovy stit,
Volba jizdniho rezimu, El. parkovaci brzda, Satelitni navigace, Head-up display,
Upozornéni na prijizdéjici vozidla pri couvani (RCTA), Parkovaci senzory predni,
Parkovaci senzory, Parkovaci asistent, Bezklickové ovladani, Senzor stéracu,
Nastavitelny volant, Multifunkcni volant, Vyhfivany volant, Padla razeni na volantu,
Deaktivace airbagu spolujezdce, Telefon, Bezdratova nabijecka MT, Bluetooth, El.
ovladany kufr, El. ovladani oken, Panoramaticka strecha, Elektrochromatické vnitrni
zpétné zrcatko, Zaslepeni zamku, Imobilizér, Alarm, Dalkové centralni zamykani,
Sportovni sedadla, Kozené potahy, Priprava pro isofix, Kozené calounéni, Ambientni LED
osvétleni interiéru, Vyhrivana sedadla, El. sefiditelna sedadla, Vyskové nastavitelna
sedadla, Senzor tlaku v pneumatikach, Senzor opotrebeni brzd. desticek, LED svétlomety
plnohodnotné, Ostrikovace svétlometu, Mlhovky, Start/Stop systém, USB, Autoradio, CD
prehravaé, Venkovni teplomér, Vyhtivana zrcatka, Vyhtivané trysky ostrikovaéu skla,
Klimatizovana prihradka, Délena zadni sedadla, Zadni loketni opérka, Sitka mezistény
zavazadlového prostoru, Stresni okno, Vnitrni teplomér, Zadni stéra¢, Zatmavena zadni
skla, Oteviratelna stfecha, Vysuvné opérky hlav
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XXL Autobazar, Skasticka 1221, 76824 Hulin, ICO: 68769083 (CZ7112064146)

KARTA VOZU

Fotografie
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b Komunikace # Navigace @ ConnectedDrive

Poasi dnes v

%l | 14:42

OFENBACH feat. NORMA JEAN A
- OVERDRIVE
RADIO BONTON
Radio Impuls OFIIBACH et NORMA AN MARTOE

Radio Kiss

Radio PROGLAS
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Servisni EOMV
<& Sewisn?h}storie
| Ok Motorovy olej
0K Kontrola vozidla
OK Brzdova kapalina
OK § prohlidka vozidla

Servisni historie

Kilometry: 154766 km

\ OK Datum:

Kilometry: 146.536 km

14.03.2024

138.759 km

26.07.2023

OK Datum:
Kilometry:

Datum:

24.05.2024

isni historie

! Datum:
Kilometry:

OK Datum:

Kilometry:

OK Datum:
K y

Datum:

[ 7 o -8 .
\oll Kiss 14:4erisni historie

oK Datum:
Kilometry:

OK Datum:
Kilometry:

Servis: 37151 BMW

Servis: 37151 BMW

OK Datum:
BMW

Servis: 37151

Datum:

Vygenerovano on-line systémem Vyhledavac Voz{ vice na www.vyhledavacvozu.cz

10/10

10.12.2021
80.285 km

21.01.2021
59.465 km
05.07.2019

25.574 knr

19.12.2018

23.07.2025
176.238 km

10.09.2024
154.766 km

24.05.2024

14.03.2024

Servis

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

Servis:

\ %l Kis:

4522 BMW
44822 BMW

44822 BMW

30753 BMW

\ﬂu Kiss 14:44

37151 BMW

37151 BMW

37151 BMW

37151 BMW



